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REMBLOKSET
BREMSBELÄG
BRAKEPADS



89951
YAMAHA AEROX

RADIATEURDELEN
KÜHLER-TEILE
RADIATOR PARTS

59,90 € 49,90 € 49,90 €

59,90 €49,90 €

89952
PEUGEOT SPEEDFIGHT II

89953
PIAGGIO RUNNER

90811
DERBI SENDA-R

91079
RIEJU RR/SPIKE/SMX/MRX



REMBLOKSET
BREMSBELÄG
BRAKEPADS

RADIATEURDELEN
KÜHLER-TEILE
RADIATOR PARTS

89786  19 x 15mm 1m    €   8,90 
89787  12 x 18mm 1m  PIAGGIO  €   9,90 
89788  15 x 22mm 1m  AEROX  € 12,40 
89805  19 x 25mm 1m  PEUGEOT SPF € 15,90 

KOELSSLANG / KÜHLERSCHLAUCH

THERMOSTAAT / THERMOSTAT

85830 87793 87792 85644

85829 87110 20272

85830  APRILLIA DI-TECH   € 19,90 
87793  DERBI SENDA (70)   € 19,90 
87792  MINARELLI AM6 (70)   € 19,90 
85644  MINARELLI SCOOTER LC  € 14,90
85829  MORINI SCOOTER LC   € 19,90
87110  PEUGEOT SCOOTER LC  € 15,90
20272  PIAGGIO SCOOTER LC  € 15,90



91042
91043
90887
91044
90888
91045
90889
90890
90895
90778
90779
90780
90781
90782

90783
90784
90785
90786
90787
90788

  20 CM  
  25 CM
  30 CM
  35 CM
  40 CM
  45 CM
  50 CM
  60 CM
  70 CM
  80 CM
  90 CM
100 CM
110 CM
120 CM

170 CM
180 CM
190 CM
200 CM
210 CM
220 CM

€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€

€
€
€
€
€
€

11,90
11,90
11,90
11,90
13,90
13,90
13,90
13,90
15,90
15,90
17,90
17,90
19,90
19,90

21,90
21,90
21,90
23,90
23,90
25,90

21,90 €

11,90 €Vanaf/Ab:

Vanaf/Ab:

REMSLANG UNIVERSEEL
BREMSCHLAUG UNIVERSAL
BRAKE TUBE UNIVERSAL

VOOR/VORNE/FRONT

ACHTER/HINTER/REAR



REMBLOKSET
BREMSBELÄG
BRAKEPADS

RECHT/GERADE/STRAIGHT

ZIJ/SEITE/SIDE

NIPPEL PIAGGIO

2 SLANGEN/2 SCHLAUCHEN/2 TUBES

90789

90790

90791

90792

90793

90794 90795

90906

91051

90789
90790
90791
90792
90793

  0 Graden/Grad
25 Graden/Grad
45 Graden/Grad
60 Graden/Grad
90 Graden/Grad

€
€
€
€
€

3,90
3,90
3,90
3,90
3,90

90794
90795

25 Graden/Grad
60 Graden/Grad

€
€

3,90
3,90

90906 PIAGGIO NIPPEL € 3,90

91051 NIPPEL CONNECT € 3,90

3,90 €

3,90 €

3,90 €

3,90 €

REMSLANG UNIVERSEEL
BREMSCHLAUG UNIVERSAL
BRAKE TUBE UNIVERSAL



REMKLAUW
BREMSSATTEL
BRAKECALIPER

5688 APRILIA SR ACHTER - GRIMECA € 25,90

32943 CHINA CLASSIC LX/KY AGILITY/VITALITY ZWART € 37,90
32935 CHINA GRAND RETRO ZILVER € 37,90
32990 CHINA Z2000 ZWART € 49,90
90335 CHINA/GENERIC/RIEJU 4T ROOD € 39,90

88061 DERBI/M-H/RIEJU - AJP € 29,90

89085 KYMCO AGILITY 10"-12" 2Z. VOOR € 39,90
92410 KYMCO DINK VOOR ZWART € 39,90
91944 KYMCO GRAND DINK/B&W 50-150 € 59,90
92384 KYMCO PEOPLE S/AGILITY 16" € 49,90

90108 PEUGEOT AEROX/RUNNER/BW/SPEEDFIGHT BREMBO € 39,90
802451 PEUGEOT KISBEE VOOR - AJP € 49,90
92085 PEUGEOT SPEEDFIGHT 3 VOOR € 75,90
86665 PEUGEOT SPF/JET FORCE ACHTER € 37,90
86073 PEUGEOT SPF/VIVA VOOR - AJP € 39,90
91943 PEUGEOT TWEET/SYM SYMPHONY VOOR € 39,90
775228 PEUGEOT VIVACITY3 VOOR € 49,90

APRILIA

CHINA

DERBI

KYMCO

PEUGEOT

MERK / MÄRKE ART. OMSCHRIJVING / UMSCHREIBUNG €



REMBLOKSET
BREMSBELÄG
BRAKEPADS

REMKLAUW
BREMSSATTEL
BRAKECALIPER

90176 PGO/BAOTAIN/ADLY ROOD € 37,90
90360 PGO/BAOTAIN/ADLY ZILVER € 29,90
90389 PGO/BAOTAIN/ADLY/KYMCO GOUD € 29,90

92143 PIAGGIO PRIMAVERA/FLY/RUNNER '05 ZWART € 39,90
89520 PIAGGIO ZIP ZWART  VOOR € 39,90

91442 SYM CELLO/FIDDLE II/ORBIT VOOR € 35,90
89271 SYM MIO GOUD VOOR € 29,90

91992 YAMAHA AEROX ACHTER ROOD BREMBO € 29,90

92097 ZUNDAPP ZWART € 29,90

PGO

PIAGGIO

SYM

YAMAHA

ZUNDAPP

MERK / MÄRKE ART. OMSCHRIJVING / UMSCHREIBUNG €



ART. NR   A x B x C      MERK / MÄRKE     €

BEGRENZINGRING
BEGRENZER RING
LIMITER SPACER

90592   18 x 23 x 2  MINARELLI   € 3,90
90593   18 x 23 x 4  MINARELLI   € 3,90
90594   18 x 23 x 5  MINARELLI   € 3,90
90595   18 x 23 x 6  MINARELLI   € 3,90
90596   18 x 23 x 8  MINARELLI   € 3,90

90597   20 x 25 x 2  PIA CHI 4T   € 3,90
90598   20 x 25 x 4  PIA CHI 4T   € 3,90
90599   20 x 25 x 5  PIA CHI 4T   € 3,90
90600   20 x 25 x 6  PIA CHI 4T   € 3,90
90601   20 x 25 x 8  PIA CHI 4T   € 3,90

90602   21 x 25 x 2  CHI 2T    € 3,90
90603   21 x 25 x 4  CHI 2T    € 3,90
90604   21 x 25 x 5  CHI 2T    € 3,90
90605   21 x 25 x 6  CHI 2T    € 3,90
90606   21 x 25 x 8  CHI 2T    € 3,90

90607   22 x 27 x 2  MORINI   € 3,90
90608   22 x 27 x 4  MORINI   € 3,90
90609   22 x 27 x 5  MORINI   € 3,90
90612   22 x 27 x 6  MORINI   € 3,90
90613   22 x 27 x 8  MORINI   € 3,90

A
B

C

3,90 €
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© januari 2016.  Drukfouten en wijzigingen voorbehouden.

www.mokix.com

TOEPASSINGLIJST / VERWENDUNGSLISTE

Alle producten in deze folder, inclusief de bijbehorende
toepassingslijst, vindt u op onze website: www.mokix.com

Alle Produkte in diesem Prospekt, inklusive der dazugehörigen 
Zuordnungsliste, finden Sie auf unserer Webseite: 

www.mokix.de


